
（協議）資料№１６＜当日配付＞

NO 協会名
ミッション関連事業

（円）
ミッション関連事業

以外（円）
割合
（％）

その他の事業
（円）

割合
（％）

1 北海道 12,230,000 21,075,000 75.7 10,667,673 24.3 43,972,673

2 青　森 5,170,000 7,260,000 77.6 3,587,877 22.4 16,017,877

3 岩　手 7,584,500 5,668,000 70.1 5,664,868 29.9 18,917,368

4 宮　城 9,866,000 5,882,500 70.0 6,739,643 30.0 22,488,143

5 秋　田 7,884,000 4,530,000 70.6 5,165,296 29.4 17,579,296

6 山　形 7,266,988 5,631,000 74.1 4,500,000 25.9 17,397,988

7 福　島 7,950,000 5,100,000 71.0 5,318,861 29.0 18,368,861

8 茨　城 7,600,000 10,500,000 78.1 5,083,541 21.9 23,183,541

9 栃　木 6,230,000 8,660,000 70.0 6,380,096 30.0 21,270,096

10 群　馬 7,940,000 6,470,000 75.2 4,751,885 24.8 19,161,885

11 埼　玉 10,850,000 14,300,000 70.5 10,504,154 29.5 35,654,154

12 千　葉 6,107,900 15,152,000 80.8 5,062,800 19.2 26,322,700

13 東　京 7,700,000 21,700,000 71.8 11,556,864 28.2 40,956,864

14 神奈川 5,759,000 12,775,000 70.9 7,624,158 29.1 26,158,158

15 山　梨 7,700,000 6,950,000 76.4 4,527,319 23.6 19,177,319

16 長　野 7,290,000 11,000,000 89.5 2,144,099 10.5 20,434,099

17 新　潟 6,280,000 7,074,000 70.9 5,474,782 29.1 18,828,782

18 富　山 6,055,516 7,400,000 80.6 3,248,000 19.4 16,703,516

19 石　川 6,199,756 6,091,500 70.0 5,258,395 30.0 17,549,651

20 福　井 7,485,000 5,600,000 71.6 5,191,740 28.4 18,276,740

21 静　岡 11,300,000 14,300,000 70.1 10,920,342 29.9 36,520,342

22 愛　知 8,360,000 10,500,000 72.4 7,172,214 27.6 26,032,214

23 三　重 5,600,000 7,236,287 74.9 4,312,000 25.1 17,148,287

24 岐　阜 7,297,000 6,610,000 72.8 5,208,930 27.2 19,115,930

25 滋　賀 8,209,000 5,253,000 70.0 5,755,932 30.0 19,217,932

26 京　都 8,430,000 8,400,000 75.0 5,618,388 25.0 22,448,388

27 大　阪 9,750,000 8,705,000 75.4 6,026,792 24.6 24,481,792

28 兵　庫 13,020,000 8,600,000 74.4 7,440,000 25.6 29,060,000

29 奈　良 6,613,600 7,741,980 89.4 1,705,218 10.6 16,060,798

30 和歌山 6,450,000 4,050,000 70.0 4,500,000 30.0 15,000,000

31 鳥　取 5,920,000 8,140,000 71.7 5,556,102 28.3 19,616,102

32 島　根 7,061,000 6,758,520 70.9 5,663,716 29.1 19,483,236

33 岡　山 5,610,000 7,900,000 74.8 4,559,342 25.2 18,069,342

34 広　島 9,403,128 10,030,000 100.0 - - 19,433,128

35 山　口 5,201,000 6,570,000 76.7 3,566,883 23.3 15,337,883

36 香　川 7,202,000 5,380,000 71.0 5,145,329 29.0 17,727,329

37 徳　島 6,140,000 6,230,000 70.0 5,300,000 30.0 17,670,000

38 愛　媛 7,100,000 7,000,000 73.1 5,200,000 26.9 19,300,000

39 高　知 7,686,800 3,344,063 70.0 4,727,040 30.0 15,757,903

40 福　岡 4,380,000 10,000,000 70.7 5,965,657 29.3 20,345,657

41 佐　賀 6,803,000 5,555,504 70.0 5,290,000 30.0 17,648,504

42 長　崎 6,670,000 7,054,329 70.0 5,880,000 30.0 19,604,329

43 熊　本 9,180,000 7,620,000 70.0 7,197,000 30.0 23,997,000

44 大　分 8,130,000 6,795,000 77.6 4,304,990 22.4 19,229,990

45 宮　崎 7,050,000 3,691,000 71.3 4,313,459 28.7 15,054,459

46 鹿児島 8,488,500 7,343,000 70.0 6,784,754 30.0 22,616,254

47 沖　縄 6,406,858 7,842,479 70.0 6,106,858 30.0 20,356,195

354,610,546 387,469,162 73.9 262,672,997 26.1 1,004,752,705合　　計

2011年度　47FA公益目的事業等活動支援金　金額一覧

公益目的事業 その他の事業
 申請額合計
（円）
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過去４年間
平均支給額※

（B)

2010年度
支給額合計※

（C)

対過去4年間
平均支給額差額

（A）-（B）

対2010年度
支給額合計差額

（A）-（C）
1 北海道 43,972,673 46,326,731 47,260,925 -2,354,058 -3,288,252
2 青森 16,017,877 16,253,600 18,148,050 -235,723 -2,130,173
3 岩手 18,917,368 18,039,625 18,850,950 877,743 66,418
4 宮城 22,488,143 23,553,869 26,847,250 -1,065,726 -4,359,107
5 秋田 17,579,296 18,331,781 18,471,425 -752,485 -892,129
6 山形 17,397,988 17,661,275 19,485,775 -263,287 -2,087,787
7 福島 18,368,861 18,881,481 20,434,925 -512,620 -2,066,064
8 茨城 23,183,541 23,958,244 24,122,825 -774,703 -939,284
9 栃木 21,270,096 19,054,756 20,639,400 2,215,340 630,696
10 群馬 19,161,885 19,282,800 20,145,600 -120,915 -983,715
11 埼玉 35,654,154 36,254,325 36,639,175 -600,171 -985,021
12 千葉 26,322,700 27,244,313 28,227,500 -921,613 -1,904,800
13 東京 40,956,864 41,427,694 42,444,575 -470,830 -1,487,711
14 神奈川 26,158,158 26,557,431 28,160,025 -399,273 -2,001,867
15 山梨 19,177,319 19,729,763 19,535,500 -552,444 -358,181
16 長野 20,434,099 20,957,250 21,772,475 -523,151 -1,338,376
17 新潟 18,828,782 19,377,919 20,388,200 -549,137 -1,559,418
18 富山 16,703,516 17,179,575 18,741,275 -476,059 -2,037,759
19 石川 17,549,651 17,644,094 19,233,750 -94,443 -1,684,099
20 福井 18,276,740 16,652,425 17,686,800 1,624,315 589,940
21 静岡 36,520,342 33,541,113 33,589,900 2,979,230 2,930,442
22 愛知 26,032,214 27,317,838 29,267,300 -1,285,624 -3,235,086
23 三重 17,148,287 17,556,625 20,657,000 -408,338 -3,508,713
24 岐阜 19,115,930 19,967,606 21,192,725 -851,676 -2,076,795
25 滋賀 19,217,932 19,999,181 19,859,550 -781,249 -641,618
26 京都 22,448,388 23,515,906 24,061,850 -1,067,518 -1,613,462
27 大阪 24,481,792 26,364,400 27,284,750 -1,882,608 -2,802,958
28 兵庫 29,060,000 29,599,006 31,213,725 -539,006 -2,153,725
29 奈良 16,060,798 16,907,631 17,246,250 -846,833 -1,185,452
30 和歌山 15,000,000 15,842,100 17,906,900 -842,100 -2,906,900
31 鳥取 19,616,102 14,801,125 15,687,050 4,814,977 3,929,052
32 島根 19,483,236 19,751,019 20,627,075 -267,783 -1,143,839
33 岡山 18,069,342 18,374,138 19,469,150 -304,796 -1,399,808
34 広島 19,433,128 20,009,169 21,830,650 -576,041 -2,397,522
35 山口 15,337,883 15,356,325 16,784,550 -18,442 -1,446,667
36 香川 17,727,329 18,127,631 18,809,175 -400,302 -1,081,846
37 徳島 17,670,000 17,775,144 19,372,575 -105,144 -1,702,575
38 愛媛 19,300,000 19,911,363 19,349,125 -611,363 -49,125
39 高知 15,757,903 15,966,100 15,909,700 -208,197 -151,797
40 福岡 20,345,657 21,531,869 23,061,525 -1,186,212 -2,715,868
41 佐賀 17,648,504 17,351,363 18,918,050 297,142 -1,269,546
42 長崎 19,604,329 19,861,331 21,166,425 -257,002 -1,562,096
43 熊本 23,997,000 24,652,513 24,359,325 -655,513 -362,325
44 大分 19,229,990 19,488,338 20,892,650 -258,348 -1,662,660
45 宮崎 15,054,459 15,371,044 17,528,900 -316,585 -2,474,441
46 鹿児島 22,616,254 23,082,913 23,562,875 -466,659 -946,621
47 沖縄 20,356,195 20,612,700 21,474,225 -256,505 -1,118,030

1,004,752,705 1,017,004,438 1,068,319,375 -12,251,733 -63,566,670
※登録還付金、基本交付金/インセンティブ、M5／M8を除くPHQ関連支援制度補助金、フットサル登録料
還元金の合計額。

（参考）2011年度 47FA公益目的事業等活動支援金　対過去支援金差額

2011年度
支援金

（A)

過去実績 過去実績との差額

合計
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